


"Mis on headus?"

Kirjalike vastustega küsitlus.
Juhendaja: Liina Siib.
Valmimise aeg 2016 suvi.

  Teose raames, otsustasin küsida Viljandis kohalike käest, mida nad arvavad headusest ja kas 
nad peavad ennast headeks inimesteks. Valisin seega teemaks küsitluse vormi, kus tegin käsitsi 
küsimustikud, kus tuli vastata kolmele eri punktile. Lähenesin inimestele otse tänaval ja leian, et 
läbi säärase inimliku tutvuse, olid inimesed ka aldimad võtmaks hetke, et oma mõtteid paberile 
kirja panna.Teema tundus intrigeeriv, sest küsimused ise on oma natuurilt väga lihtsad, kuid 
samas ka sellised, millele otsest vastust leida on keeruline ja oli ka neid, kes ei soovinud seetõttu 
küsimustele vastata. 













"Toru nr. 3"

Installatsioon, fotodokumentatsioon.
Juhendajad: Hedi Jaansoo, Pire Sova.
Valmimise aeg 2016 suvi.

  Teos puudutab rõivatööstust, selle hämaraid tagamaid ja riieteringlust üleüldiselt. Tavaline 
ostleja tõenäoliselt ei mõtle, kes ja kus antud riide-eseme valmistas ja kui palju erinevad selle 
valmistamiskulud ja müügihind. Veel omaette mõõtme lisab kasutatud riiete ostmine, kust sain ka 
algse impulsi see töö teha. 
 Pikast torust voolab välja hunnikutes riideid, mis seejärel kokku pakitakse ja nagu tööstusliinil 
poelettidele suunatakse. Installatsioonis kasutatud rõivad on kõik second-hand poest ostetud.





"Juuretis"

Fotogravüür, mõõtmed 100x100mm.
Juhendaja: David Strohdal.
Valmimise aeg 2016 kevad.
 
  Teos kujutab mind värvimas Kultuuriklubi Kelm baarileti kohal olevat lage. Eeskätt oli  
kujutatud projekt ja selle läbiviimine põnev, kuid veel põnevam oli näha pildi valmimist 
fotogravüüri tehnikas, mis kestis läbi kahe päeva ja oli hea võrdluspunkt tavalisele fotole.





"Rahu nimel"

Foto & offset-litograafia (297 × 420)
Juhendaja: Albatross Printmaking.
Valmimise aasta 2015. 
 
  Sain algselt teoseks inspiratsiooni vestlusest kursusekaaslasega, kellega rääkisime tulest ja selle 
mõjust sõnumina, mis on asetatud linnaruumi. Otsustasin siduda kaks vastandlikku kujundit, tule 
oma hävitava omadusega ja rahu sümboli, mis kokkupanduna kujutab rahu nimel sõdimist. Tegin 
sellest sümbioosist pilti, mille kandsin omakorda offset-litograafia tehnikaga paberile, kuhu lisasin 
ka illustreeriva küsimuse: "Is it really PEACE, that we´re fighting for?”. Teos seab küsimuse alla rahu 
ja sõja seotuse ja selle tänapäevase praktiseerimise.






